お客様各位

　拝啓、向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、この度ダンパーの仕様が変更になりましたのでお知らせ申し上げます。
　　今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。

1.　概要

　＜参考色＞ 　＜参考色＞

2．掲載情報

　下記へ本ご案内のPDFを掲載しております。
　1項概要の参考色につきましては、お手数ですがPDFにて色調をご確認いただけますようお願い申し上げます。

①メルコエアテックホームページ・・・2023年2月22日掲載予定

②メルエアテック換気扇部材受発注システム・・・2023年2月22日掲載予定

　添付資料：＜別紙＞メルコエアテック製ダンパー　仕様変更対象形名一覧

対象形名  　電動ダンパーAT-100DE他、全36形名(受注生産品含む)

仕様変更内容 　塗装部品の色調変更

2023年2月吉日

メルコエアテック製ダンパー　仕様変更のお知らせ

記

株式会社メルコエアテック
   三菱電機グループ

敬具

内容詳細

変更前 変更後

対象形名詳細 　別紙参照

　マンセル値：7Y8.5/2(近似色)　マンセル値：7.65Y7.64/0.73(近似色)

変更理由 　商品の安定供給を目的とした塗装メーカー変更に伴う塗料変更のため

導入時期 　2023年3月以降の生産分より順次導入予定

納入仕様書他
資料関係

　・納入仕様書は、外形寸法図の当該部色調表記(マンセル値)を変更いたします。
　　急ぎ納入仕様書がご入用の場合は、お手数ですが弊社営業担当までご連絡ください。
　・据付工事説明書および取扱説明書の変更はございません。

お願い事項
　在庫及び出荷状況により、仕様変更前、変更後の商品が混在する場合がございます。
　色調変更のみのため、性能、特性、据付性に問題はございませんので、
  何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

〆

1/2
ATEL-BBA22019

＜別紙＞メルコエアテック製ダンパー　仕様変更対象形一覧

　電動ダンパー AT-100DE
AT-150DE
AT-200DE
AT-250DE

　防火ダンパー AT-100DD
AT-150DD
AT-200DD
AT-250DD
AT-100DK 　受注生産品
AT-150DK 　受注生産品
AT-200DK 　受注生産品
AT-250DK 　受注生産品

　外復帰形防火ダンパー AT-100DDG
AT-150DDG
AT-200DDG
AT-250DDG
AT-100DKG 　受注生産品
AT-150DKG 　受注生産品
AT-200DKG 　受注生産品
AT-250DKG 　受注生産品
AT-100DDG-Z
AT-150DDG-Z
AT-200DDG-Z
AT-250DDG-Z
AT-100DKG-Z 　受注生産品
AT-150DKG-Z 　受注生産品
AT-200DKG-Z 　受注生産品
AT-250DKG-Z 　受注生産品

 　外復帰形防火ダンパー　 AT-100DUG
　外周断熱仕様 AT-150DUG

AT-200DUG

AT-250DUG

　電動給気シャッター

対象商品 商品写真 NO. 形名 備考

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29 AT-125DDGW

30
31
32

33

36 AT-150TQEF2 　受注生産品

34 AT-150TQEWF 　受注生産品

35 AT-100TQEF2 　受注生産品

2/2
ATEL-BBA22019